
UCHWAŁA NR LXIX/972/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 231 § 1 oraz z art. 234 pkt 2 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postepowania  administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kluczborku uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z 08.02.2024 r.  

2. Skargę, o której mowa w ust. 1, postanawia się przekazać do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta 
Kluczborka. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku do przesłania Skarżącemu odpisu 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 0738417B-9FDD-45E4-B9F6-7B3B60EBFBAD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
     Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kluczborku na posiedzeniu 
 w dniu 20.02 2024 r., zapoznała się z pismem mieszkanki Kluczborka w sprawie skargi na sposób  
załatwienia jej sprawy. 
 Na Komisji ustalono, że  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kluczborku 
nie jest organem włąsciwym do rozpatrzenia tej skargi. Skarga Pani zostanie przekazana do organu 
właściwego do jej rozpatrzenia tj. do Burmistrza Miasta Kluczborka. 
 
 
        Przewodniczący Komisji 
 
                  Janusz Kallus  
 
 

Id: 0738417B-9FDD-45E4-B9F6-7B3B60EBFBAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/972/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-29T09:21:29+0100




